
 
 

Uchwała Nr 17/285/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 21 marca 2016 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej zbycia w I przetargu ustnym nieograniczonym  nieruchomości 

zabudowanej, położonej w obrębie nr 2 m. Pieniężno, przy ul. Sienkiewicza 10, oznaczonej jako       

działka nr dz. 134/2 o pow. 1,5187 ha, KW EL1B/00017095/4 

 

 Na podstawie art. 67 ust. 2 pkt 1 w zw. z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalić cenę wywoławczą sprzedaży w I przetargu ustnym nieograniczonym  nieruchomości zabudowanej, 

położonej w obrębie nr 2 m. Pieniężno, przy ul. Sienkiewicza 10, oznaczonej jako działka nr dz. 134/2                

o pow. 1,5187 ha, KW EL1B/00017095/4, w wysokości 216.000,00 zł (dwieście szesnaście tysięcy            

złotych).  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          
 
 
 
 
 
                                                                                           Przewodniczący Zarządu 
              Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
                 Gustaw Marek Brzezin 
 
 


